31.12. Nettovelka sisältää lainat ja niihin liittyvät korkojohdannaiset netotettuna lainasaamisilla ja rahavaroilla.
Valuuttajohdannaiset suojaavat pääosin rahoitusriskejä taseessa ja joskus ennakoituja rahavirtoja, jotka eivät
täytä suojauslaskennan soveltamisen edellytyksiä. Nämä ennakoidut rahavirrat eivät ole mukana seuraavassa
taulukossa. Taulukossa esiintyvä negatiivinen riskimäärä kuvaa arvioitua valuuttamääräistä nettovelkaa.

Lisäksi taulukossa esitetään arvio siitä, mikä vaikutus euron 5 %:n vahvistumisella suhteessa Ruotsin
kruunuun, Yhdysvaltain dollariin, Kiinan renminbiin ja Puolan złotyyn sekä 10 %:n vahvistumisella suhteessa
Brasilian realiin olisi tuloslaskelmaan vuoden päätöskursseilla laskettuna. Vastaavalla heikentymisellä olisi
likimäärin samansuuruinen vastakkainen vaikutus. Taulukossa esiintyvä negatiivinen määrä kuvastaa
potentiaalista tuloslaskelmaan kirjattavaa nettotappiota. Vastaavasti positiivinen määrä kuvastaa mahdollista
nettovoittoa. Toteutunut valuuttatulos voi käytännössä erota alla esitetystä herkkyysanalyysista, sillä
riskimäärät voivat muuttua vuoden aikana.

Rahoitusvaluuttariski ja arvioitu valuuttavaikutus tuloslaskelmaan

31.12.2015

31.12.2014

Milj. euroa SEK USD CNY PLN BRL   SEK USD CNY PLN BRL

Nettovelka ilman suojauksia 879 -603 520 218 60

680 -434 278 230 53

Valuuttasuojaukset -926 29 -55 - -

-657 -62 104 - -

Nettorahoitusriski -47 -574 465 218 60

23 -496 382 230 53

Valuuttakurssin muutos suhteessa
euroon -5 % -5 % -5 % -5 % -10 %   -5 % -5 % -5 % -5 % -10 %

Vaikutus tuloslaskelmaan 2 29 -23 -11 -6

-1 25 -19 -12 -5

Konsernin Venäjän ruplaan liittyvä valuuttakurssiriski johtuu lähinnä venäläisten tytäryhtiöiden
euromääräisestä nettovelasta, joka oli vuoden lopussa 11 (38) milj. euroa. Vuoden 2015 aikana näistä eristä
kirjattiin nolla (tappiota 20) milj. euron vaikutus tuloslaskelmaan, mikä johtui Venäjän ruplan 12 %:n

109

heikentymisestä (60 %:n heikentyminen) euroa vastaan.

Muuntoriski
Muuntoriski aiheutuu valuuttakurssien vaihtelun vaikutuksesta Stora Enson valuuttamääräisten varojen ja
velkojen nettoarvoon. Konserni pyrkii vähentämään muuntoriskiä rahoittamalla investoinnit paikallisella